ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHẬT QUANG

Số: 56/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ơ

Nhật Quang , ngày  02 tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi sau tháo dỡ công trình:

Nhà làm việc cũ Trạm y tế xã Nhật Quang

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 hướng dẫn thi hành

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết 145/2018/NQ-HĐND ngày 13/07/2018 ban hành quy định

phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 02/12/2024 của UBND xã Nhật

Quang về việc phê duyệt giá khởi điểm để thanh lý tài sản công là Nhà làm việc cũ

trạm y tế xã Nhật Quang;

UBND xã thông báo bán thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi sau tháo dỡ công

trình: Nhà làm việc cũ trạm y tế xã Nhật Quang, như sau:

 1.Cơ quan được giao tổ chức bán tài sản:

 - Tên đơn vị: UBND xã Nhật Quang

 - Địa chỉ: xã Nhật Quang, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

 2. Tên, chủng loại, số lượng và giá bán của vật tự, vật liệu thu hồi cụ thể như sau:

 - Chậu rửa và chân chậu đã qua sử dụng: Số lượng 04 bộ, đơn giá: 1.000

đồng/bộ; thành tiền: 4.000 đồng;

 - Xí bệt đã qua sử dụng: Số lượng 02 bộ, đơn giá: 1.000 đồng/bộ; thành tiền:

2.000 đồng;

 - Cửa đi, cửa sổ: chất liệu nhựa lõi kẽm, kính trắng đã qua sử dụng, số

lượng: 59,44m2, đơn giá: 15.000 đồng/m2; thành tiền: 891.600 đồng;

 - Kết cấu thép, vì kèo, xà gồ: Số lượng: 0,7166 tấn, đơn giá: 6.500.000

đồng/tấn; thành tiền: 4.657.900 đồng;

 - Tôn múi đã qua sử dụng: Số lượng 236,2881 m2, đơn giá: 16.000 đồng/m2;

thành tiền: 3.780.610 đồng.

 - Kết cấu bê tông: cột, dầm, giằng, sàn, lanh tô ô văng, thanh lam, móng nhà:

Số lượng 105,9444 m3, đơn giá: 0 đồng, thành tiền: 0 đồng;

 - Kết cấu tường gạch, móng gạch: 89,0699 m3, đơn giá: 0 đồng, thành tiền: 0

đồng.

2

 Tổng giá khởi điểm bán thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi sau phá dỡ nhà làm

việc cũ trạm y tế xã Nhật Quang là: 9.336.110 đồng (Chín triệu ba trăm ba mươi

sáu nghìn một trăm mười đồng).

 3. Thời gian đăng ký từ ngày 03/12/2024 đến hết ngày 09/12/2024 (Trong

giờ hành chính).

 4. Tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký tại phòng Một cửa UBND xã Nhật

Quang (đính kèm Đơn đề nghị mua thanh lý vật tư, vật liệu thu hồi).

 Trường hợp muốn xem vật tư, vật liệu bán thanh lý liên hệ Công chức Tài

chính – Kế toán xã, số điện thoại: 0399147009 để được hướng dẫn.

 5. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: Vào lúc 14 giờ ngày

10/12/2024;

 Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Nhật Quang và

thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã và đăng trên trang thôn tin điện tử của

UBND xã Nhật Quang theo địa chỉ: http://nhatquang.phucu.hungyen.gov.vn.

UBND xã Nhật Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện ;

- TT Đảng Ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Ân

http://nhatquang.phucu.hungyen.gov.vn/

		2024-12-02T10:56:34+0700

		2024-12-02T11:37:11+0700